別記
第１号様式（第４条・第６条関係）
	変更後の計画の場合

生活環境保全計画確認申請書

年　　月　　日
東京都知事　殿

住　所
氏　名

東京都汚染土壌処理施設の周辺環境への配慮の手続に関する要綱第４条第２項（第６条第２項）の規定により、生活環境保全計画の確認を受けたいので、関係書類及び図面を添えて、次のとおり申請します。

	汚染土壌処理施設に係る事業場の名称

	汚染土壌処理施設の設置の場所

	汚染土壌処理施設の種類

	汚染土壌処理施設の構造

	汚染土壌処理施設の処理能力

	汚染土壌処理施設において処理する汚染土壌の特定有害物質による汚染状態

	汚染土壌の処理の方法

	保管設備の場所及び容量

	生活環境保全計画
	別紙のとおり

（日本産業規格Ａ列４番）

第２号様式（第４条・第６条関係）変更後の計画の場合

生活環境保全計画を遵守する旨の誓約書

年　　月　　日
東京都知事　殿

住　所
氏　名

私（当社）は、東京都汚染土壌処理施設の周辺環境への配慮の手続に関する要綱第４条第２項（第６条第２項）の規定により、　　　　年　　月　　日付けで提出した生活環境保全計画を遵守して汚染土壌の処理を行うことを誓約します。

（日本産業規格Ａ列４番）

第３号様式（第５条・第６条関係）
	変更後の計画の場合

生活環境保全計画確認書

住　所
氏　名

年　　月　　日付けで提出のあった生活環境保全計画については、東京都汚染土壌処理施設の周辺環境への配慮の手続に関する要綱（以下「要綱」という。）第５条第１項（第６条第３項において準用する第５条第１項）の規定により、汚染土壌処理施設の周辺地域の生活環境の保全について適正に配慮されたものであると確認します。

年　　月　　日

東京都知事

[bookmark: _GoBack]

	汚染土壌処理施設に係る事業場の名称

	汚染土壌処理施設の設置の場所

	確認の条件

１　要綱の規定を遵守すること。

２　要綱第10条各号の規定に該当する場合には、この確認を取り消すことがある。

（日本産業規格Ａ列４番）

第４号様式（第８条関係）
処理実績等報告書（　　　年度第　期分）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
東京都知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者
住所
氏名

電話番号　　　　　　　　　担当者名

　　年度第　　期分の汚染土壌処理施設における処理実績等について、東京都汚染土壌処理施設の周辺環境への配慮の手続に関する要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。

	汚染土壌処理施設に係る事業場の
名称及び所在地

	許可番号

	汚染土壌処理施設において処理する
汚染土壌の特定有害物質による汚染状態

	受け入れた汚染土壌の量の
合計

	浄化等済土壌の搬出量の
合計

	浄化等済土壌以外の土壌の搬出量の
合計

	管理番号
	受け入れた汚染土壌の処理を委託した者の氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名
	汚染土壌に係る土地の所在地
	汚染土壌の特定有害物質による汚染状態
	汚染土壌の量
	汚染土壌を受け入れた年月日
	汚染土壌の処理が終了した年月日
	浄化等済土壌
	浄化等済土壌以外の土壌

	浄化等の確認に係る調査を実施した年月日
	浄化等の確認に係る調査を実施した者の氏名又は名称
	浄化等の確認に係る調査の結果
	浄化等済土壌を搬出した年月日
	浄化等済土壌の搬出先
	浄化等済土壌の搬出量
	浄化等済土壌以外の土壌を搬出した年月日
	浄化等済土壌以外の土壌の搬出先
	浄化等済土壌以外の土壌の搬出量

	備考
この様式に記載しきれない場合は、この様式の例により作成した書面に記載してその書類を添付してください。

（日本産業規格Ａ列３番）

第５号様式（第９条関係）

生活環境保全計画を承継し遵守する旨の誓約書

年　　月　　日
東京都知事　殿

住　所
氏　名
[image: ]

私（当社）は、東京都汚染土壌処理施設の周辺環境への配慮の手続に関する要綱第９条
第１項の規定により、被承継人　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　が
　　　　年　　月　　日付けで確認を受けた生活環境保全計画を承継し、当該計画を遵守
して汚染土壌の処理を行うことを誓約します。

（日本産業規格Ａ列４番）
image3.wmf
÷

÷

ø

ö

ç

ç

è

æ

の所在地

氏名及び主たる事務所

代表者の

法人にあっては名称、

image1.wmf
÷

÷

ø

ö

ç

ç

è

æ

の所在地

氏名及び主たる事務所

代表者の

法人にあっては名称、

image2.wmf
÷

÷

ø

ö

ç

ç

è

æ

の所在地

氏名及び主たる事務所

代表者の

法人にあっては名称、

oleObject1.bin